
                                          
  

 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na kurz 
 

Děti a ztráta 
 
 

Délka kurzu: 2 dny (celkem 16 hodin) 

Akreditace: MPSV č. A2022/0717-SP/PC/PP 

Termín: 15. - 16. 11. 2022 

Místo konání: Poradna VIGVAM, z.ú., Na okraji 108/68, Veleslavín, 162 00 Praha 

Kurz je určen metodikům prevence z pedagogicko – psychologických poraden v Praze. 

Jak pomoct dětem, které se setkaly se ztrátou? Co prožívají a kde je vaše místo? Vyrovnat 

se se smrtí je těžké i pro dospělého. Naučte se být oporou a správně odpovídat na zvídavé 

otázky, které pro vás mohou být nepříjemné. Dětem, které prožívají ztrátu blízkého člověka, 

zvládnete pomoci citlivou otevřeností a stanete se pevným bodem na jejich cestě k životě po 

úmrtí blízkého. 

Kurz je financován z projektu hl. města Prahy v rámci výzvy MŠMT na poskytování aktivit v 

oblasti primární prevence rizikového chování ve školách a školských zařízeních pro rok 2022 

a díky této podpoře je pro účastníky zdarma. 

 

Přihlásit na kurz se můžete v přihlašovacím formuláři, který najdete zde pod tímto odkazem.  

 

Z důvodu omezené kapacity prosím vyčkejte na potvrzení registrace emailem. 

 
 
 

 

 

https://forms.gle/nBXe82owPnTrZsVG6
http://www.praha.eu/

